



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	813 305 402
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STOLTZEN AS
Forretningsadresse:	c/o Sebjørn Madsen 5397 BEKKJARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2016 - 31.12.2016
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sebjørn Madsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 8	2 400 000	2 400 000
Sum inntekter		2 400 000	2 400 000
Kostnader			
Lønnskostnad	3	1 713 107	1 466 433
Annen driftskostnad	3	329 064	739 232
Sum kostnader		2 042 171	2 205 665
Driftsresultat		357 829	194 335
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		877	1 641
Annen finansinntekt			1 300 000
Sum finansinntekter		877	1 301 641
Nedskrivning av finansielle eiendeler		268 932	
Annen rentekostnad		97	1 703
Annen finanskostnad			44
Sum finanskostnader		269 029	1 747
Netto finans	9	-268 152	1 299 894
Ordinært resultat før skattekostnad		89 677	1 494 229
Skattekostnad på ordinært resultat	10	89 677	54 376
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	1 439 853
Årsresultat		0	1 439 853
Årsresultat etter minoritetsinteresser			1 439 853
Totalresultat			1 439 853
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital			1 439 853



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum overføringer og disponeringer			1 439 853



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 5	1 146 460	1 415 392
Sum finansielle anleggsmidler		1 146 460	1 415 392
Sum anleggsmidler		1 146 460	1 415 392
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	200 000	200 000
Andre fordringer		35 871	39 056
Sum fordringer		235 871	239 056
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 368 289	1 406 747
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 368 289	1 406 747
Sum omløpsmidler		1 604 160	1 645 802
SUM EIENDELER		2 750 620	3 061 195
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 033 432	2 033 432



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum opptjent egenkapital		2 033 432	2 033 432
Sum egenkapital	7	2 133 432	2 133 432
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		38 322	139 508
Betalbar skatt	10	89 677	54 376
Skyldige offentlige avgifter		108 190	131 755
Annen kortsiktig gjeld		380 999	602 123
Sum kortsiktig gjeld		617 188	927 762
Sum gjeld		617 188	927 762
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 750 620	3 061 195



Vedlegg til Stoltzen AS (org.nr. 813 305 402)

Selskapet har et datterselskap (100 % eiet) og er således morselskap i et konsern.

Jfr. rskl.§ 3-2 om unntak for små foretak, har selskapet ikke utarbeidet konsernregnskap.



Styrets beretning

2016

Stoltzen AS

Stoltzen AS (Selskapet) er et investeringsselskap. Virksomheten drives fra Bekkjarvik i Austevoll kommune. Selskapet startet sin virksomhet i juni 2014.

Selskapet ble stiftet for å investere i 100% av aksjene i Amia Sp Zoo. Amia er et polsk selskap registrert i Warszawa, med hovedkontor i Gdynia. Virksomheten i Amia består i å rekruttere, ansette og leie ut kvalifisert arbeidskraft til maritim industri, i hovedsak til Norge.

Selskapet utfører i hovedsak markeds- og salgsarbeid, og bistår Amia i henhold til egen disponentavtale.

Selskapet definerer sitt samfunnsansvar som å oppnå god forretningsmessig lønnsomhet på en bærekraftig måte og i tråd med grunnleggende etiske verdier og respekt for mennesker, miljø og samfunn.

Amias virksomhet har også i 2016 vært rettet mot det norske markedet for spesialiserte skip og offshorevirksomhet. Aktiviteten i disse markedene er fortsatt lav og Amia har derfor gjort forsøk på å få aktivitet innenfor andre segment. Dette har vært et krevende arbeid og 2017 vil bli svært utfordrende med hensyn til å oppnå en lønnsom drift. På bakgrunn av dette er verdien av aksjene i Amia nedskrevet med tno 268.

Selskapet har nulltoleranse for all form for sjikane, trakassering, diskriminering eller annen adferd som kollegaer, forretningsforbindelser eller andre kan oppfattes som truende eller nedverdiggende. Alle ansatte har krav på rettferdig og lik behandling. Selskapet er avhengig av talentfulle, erfarne og kvalifiserte ledere og medarbeidere.

Alle ansatte behandles likt, uavhengig av etnisk bakgrunn, nasjonalitet, kjønn, religion eller alder.

Styret kjenner ikke til at Selskapet har drevet virksomhet som forurensar det ytre miljø. Arbeidsmiljøet anses som godt og det er ikke registrert noen arbeidsuhell eller sykefravær i 2016. Selskapet har ikke drevet forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

Selskapet har pr 31/12-2016 en fast ansatt. Selskapets styre og ledelse består av menn. Styret mener at årsregnskapet for Selskapet gir et korrekt bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



I samsvar med regnskapsloven pgf 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede. Styret kjenner ikke til at det har inntrådt andre forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for Selskapets stilling og resultat. Egenkapital og likviditet vurderes som tilfredsstillende.

Årsresultatet for 2016 er Nok 0.

Bekkjarvik, 16. mai 2017
I styret for Stoltzen AS

Sebjørn Madsen
Styreformann

Inge Tangerås
Styremedlem



RESULTATREGNSKAP

STOLTZEN AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2016	2015
Salgsinntekt	2, 8	2 400 000	2 400 000
Sum driftsinntekter		2 400 000	2 400 000
Lønnskostnad	3	1 713 107	1 466 433
Annen driftskostnad	3	329 064	739 232
Sum driftskostnader		2 042 171	2 205 665
Driftsresultat		357 829	194 335
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		877	1 641
Annen finansinntekt		0	1 300 000
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		268 932	0
Annen rentekostnad		97	1 703
Annen finanskostnad		0	44
Resultat av finansposter	9	-268 152	1 299 894
Ordinært resultat før skattekostnad		89 677	1 494 229
Skattekostnad på ordinært resultat	10	89 677	54 376
Ordinært resultat		0	1 439 853
Årsresultat		0	1 439 853
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		0	1 439 853
Sum overføringer		0	1 439 853



BALANSE

STOLTZEN AS

EIENDELER	Note	2016	2015
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	1, 5	1 146 460	1 415 392
Sum finansielle anleggsmidler		1 146 460	1 415 392
Sum anleggsmidler		1 146 460	1 415 392
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	4	200 000	200 000
Andre kortsiktige fordringer		35 871	39 056
Sum fordringer		235 871	239 056
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 368 289	1 406 747
Sum omløpsmidler		1 604 160	1 645 802
Sum eiendeler		2 750 620	3 061 195



BALANSE

STOLTZEN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2016	2015
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		2 033 432	2 033 432
Sum opptjent egenkapital		2 033 432	2 033 432
Sum egenkapital	7	2 133 432	2 133 432
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		38 322	139 508
Betalbar skatt	10	89 677	54 376
Skyldig offentlige avgifter		108 190	131 755
Annen kortsiktig gjeld		380 999	602 123
Sum kortsiktig gjeld		617 188	927 762
Sum gjeld		617 188	927 762
Sum egenkapital og gjeld		2 750 620	3 061 195

Søren Madsen
styreleder

Bekkjarvik 16/5-2017
Styret i Stoltzen AS

Inge Tangerås
styremedlem



Regnskap 2016 Stoltzen AS

Noter til regnskapet 2016

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

Inntekter

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opplynt, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Note 2 Salgsinntekt

Per virksomhetsområde:	2016	2015
Andre inntekter	2.400.000	2.400.000
Sum	2.400.000	2.400.000

Per geografisk marked:	2016	2015
innenlands (Polen)	2.400.000	2.400.000
Sum	2.400.000	2.400.000

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

	2016	2015
Lønn	1.201.698	1.043.168
Styrehonorar	200.000	200.000
Folketrygdavgift	231.460	176.361
Pensjonskostnader	60.677	29.727
Andre ytelser	19.272	17.177
Sum	1.713.107	1.466.433

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 1 1

Ytelser til ledende personer	Lønn	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1.201.698	179.182
Styret	200.000	-

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapets aksjonær er eneste ansatte, og selskapet er dermed ikke pålagt å etablere avtale om tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Godtgjørelse til revisor og samarbeidende selskaper for 2016 fordeler seg slik:

	2,016	2,015
Lovpålagt revisjon	12.500	10.000
Annen bistand	30.000	20.000
Sum godtgjørelse	42.500	30.000

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

	Amia Sp. Z.o.o.	
	2016	2015
Kundefordringer	200.000	200.000
Sum	200.000	200.000

Herav fordringer som forfaller > 1 år - -



Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Ansk.-tidspunkt	Konsolidert (ja/nei)	Foretnings-kontor	Stemme-andel	Eier-andel
Amia Sp. Z.o.o.	19/04/2014	nei	Polen	100 %	100 %

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Arsresultat i følge siste årsregnskap
Amia Sp. Z.o.o.	4,450,523	-4,112,560

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.16 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Boktørt verdi
Ordinære aksjer	100	1,000	100,000
Sum	100		100,000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.16 var:

	Verv	Ordinære	Eier-andel	Stemme-andel
Sebjørn Madsen	Styrets leder/ daglig leder	70	70%	70%
Inge Tangerås	Styremedlem	30	30%	30%
Totalt antall aksjer		100	100%	100%

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	SUM
Egenkapital 01.01	100,000	-	2,033,432	2,133,432
Arsresultat	-	-	-	-
Egenkapital 31.12	100,000	-	2,033,432	2,133,432

Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Amia Sp. Z.o.o.	Datterselskap	100 %

Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt gjelder salg av administrative tjenester til datterselskapet Amia Sp. Z.o.o gjennom året til MNOK 2,4.



Note 9 Finansposter

	2016	2015
Finansinntekter		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-	-
Annen renteinntekt	877	1,641
Valutagevinst	-	-
Sum finansinntekter	877	1,641

	2016	2015
Finanskostnader		
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	-	-
Annen rentekostnad	97	-
Valutatap	-	44
Sum finanskostnader	97	44

Note 10 Skatt

	2016	2015
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	89,677	54,376
Endring utsatt skatt	-	-
Skattekostnad ordinært resultat	89,677	54,376

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	89,677	1,494,229
Permanente forskjeller	269,029	-1,292,838
Endring i midlertidige forskjeller	-	-
Skattepliktig inntekt	358,706	201,391

Betalbar skatt i balansen:		
Sum betalbar skatt i balansen	89,677	54,376

Utsatt skatt / Utsatt skattefordel (24%/25%)

Note 11 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 74 465,-



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vik
0121 Oslo
